
LIST GINKGA 2/2009-2010 

Toto poněkud obsáhlejší číslo Listu ginkga přináší řadu pořádný balíček informací o následujících akcích. 

NEJBLIŽŠÍ ODDÍLOVÉ AKCE 
Skautská pouť 12.09.2009 
Skautská pouť je reprezentační akce českobudějovických skautů. Hlavním bodem programu bude velká hra pro 
děti Saurikova dobrodružství, dále se můžete těšit na jarmark, scénky, čajovnu a jiné aktivity. 
Sraz pro náš oddíl je v sobotu 12. 09. v 8:00 u plovárny na Sokolském ostrově. Pro rovery a starší skauty kvůli 
stavbě už v 5:00. Oficiální konec ve 13:00, reálně ale budeme ještě nějakou dobu akci bourat, a tak očekáváme od 
skautů i roverů, že se hned nerozprchnou. 
Veřejnost může přijít kdykoliv mezi 9:00 a 12:00. Prosíme, pozvěte své známé – rodiče s dětmi. Informace jsou 
na www.skautskapout.cz. 

Mše sv. k zahájení skautského roku 
Bývalý vůdce oddílu Křik - P. Josef Prokeš bude sloužit příští neděli 13.9. od 18:30 hod. v klášteře na Piaristickém 
nám. mši sv. k zahájení skautského roku 2009/2010. Zváni jsou všichni skauti a příznivci skautingu. 

Brigáda v klubovně 18.09.2009 
V pátek 18. 09. od 15:00 se budeme snažit trochu vylepšit naši klubovnu. Prosíme, aby přišli všichni, komu záleží na 
tom, jak to v naší klubovně vypadá. 

Turnaj o Zlatý disk 26.09.2009  
V sobotu 26. 09. bude turnaj v ufo-ballu. Pravidla této hry (něco jako 
freesbee) jsou na www.17oddil.wz.cz/zld, budou také umístěna 
v klubovně. Všechny družiny mají možnost během září hru na 
schůzkách trénovat a zapojit se do turnaje. Tým tvoří 4+1, tzn. 
brankář a čtyři hráči v poli. S družinou může hrát i její rover. 
Turnaje se ale mohou zúčastnit jen skauti, kterým je 12 a více let. 
Pokud se družina rozhodne, že se zúčastní, přihlásí ji rádce nebo jím 
pověřený člen přes výše uvedený web. 

Herní čtyřboj 04.10.2009 
V neděli 04. 10. se uskuteční od 13 hodin v klubovně 10. oddílu Herní čtyřboj – soutěž v deskových hrách (Člověče 
nezlob se, Dáma, Osadníci z Katanu, Doba Kamenná, Taxi, Monopoly, Carcasone atd.). Na akci je nutné se přihlásit 
– použijte k tomu níže uvedenou návratku. 

Expedice Morava 27.10.-31.10. 
O podzimních prázdninách (27.10.-31.10.) budeme pořádat pětidenní Expedici Morava – výpravu do Brna a okolí. 
Akce bude nabitá činnostmi jako návštěva Punkevních jeskyní, Macochy, hradu Špilberk, stolní fotbálek, hra ve 
městě, podle časových možností možná lanové centrum a ZOO.  Ubytováni budeme v Salesiánském středisku 
mládeže Brno-Žabovřesky. Celková cena akce by neměla přesáhnout 500 Kč (doprava, vstupy, jídlo). Na akci je 
nutné se přihlásit a zaplatit zálohu 100 Kč – využijte návratku a zálohu přiložte k registraci do DDM. 

PLÁN AKCÍ PRO SKAUTY NA 1. POLOLETÍ: 
12.09. Skautská pouť     
13.09. Mše za skauty pro skauty 
18.09. Brigáda v klubovně 
25.09. Oddílová schůzka 
26.09. Turnaj o Zlatý disk 
03.10. Jednodenní výprava 
04.10. Herní čtyřboj     
06.10. Postavme školu v Africe 
09.10. - 11.10. Rádcovský kurz 
09.10. - 10.10. Dřevárna 
27.10. - 31.10. Expedice Morava   
14.11. Výprava se skautkama 
18.12. - 20.12. Vánoční výprava Švýcarák  

Jednodenní akce se ještě mohou drobně změnit.         - akci spolufinancuje město České Budějovice. 



REGISTRACE V DDM 
Naše klubovna se nachází v objektu patřícím Domu dětí a mládeže. Z toho pro nás plyne povinnost registrovat 
naše členy v DDM. Členský příspěvek do DDM je 600 Kč za osobu a rok. Vybírat ale budeme jen 300 Kč, 
zbývajících 300 Kč budeme hradit z jiných zdrojů (oddílové rezervy). 
Prosíme, vyplňte papírovou přihlášku do DDM, která je přidána k tomuto Listu ginkga, a spolu s členským 
příspěvkem 300 Kč doručte na příští schůzku (pošlete po svém synovi). 

KONTAKTY NA RÁDCE DRUŽIN 
Neúčast na schůzkách omlouvejte vždy svému rádci:  Medvědi – Brambor (774 308 350) 

Bobři – Šmoula (731 074 505) 
Rysi – Jikra (739 930 085) 

Neúčast na výpravách omlouvejte vždy Šagimu (tel. 731 376 191). 
 
---------------------------------------�------------------------------------�---------------------------------------------- 

 
---------------------------------------�------------------------------------�---------------------------------------------- 

Návratka 
Ještě jednou shrneme, co je třeba doručit na příští schůzku: Vyplněnou přihlášku do DDM + členský příspěvek 
300 Kč, vyplněnou návratku + případně zálohu 100 Kč. Vše v obálce. 

Jméno: ................................. 

Akce Herní čtyřboj 04.10.2009 se 
    � zúčastní 
    � nezúčastní 

Expedice Morava 27.10.-31.10.2009 se 
� zúčastní a přikládám zálohu 100 Kč 
� nezúčastní 

 
 


